pericial e o depoime 
to pessoal, requereD_ 
io firalmonte,om ca­ 
so de sucumbência do 
contestante, a cond~ 
nação do mesmo nos er 
cargos processuais_e 
honorários advocati­ 
cios que Vossa Exce­ 
lência "ad nucum" há 

de fixar.Dá-se a prs 
sente o valor de Cz$ 
120.000,00 ( cento e 
Vinte Mil Cruzados), 
para os efeitos fis­ 
cais. Nesses termos, 
Pede Deferimento.Pon 
ta Porã para Bela Vis 
ta, 28 de dezembro de 
19R7. CONFRONTACÕES 
DA ÁREA USUCAPIENDA: 
Frente para a Rua Du1---------------------------f 
que de Caxias, ladÕI 
direito, com o lote